

Årsredovisning för
Skycatcher AB

556669-2686

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Vernersson
Verkställande direktör

2025-06-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skycatcher AB, 556669-2686, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av värdepapperhandel. Bolaget har säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under 2024, då bolaget har gjort fler aktieaffärer under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	45 405	29 759	33 555	35 273
Resultat efter finansiella poster	-69	3 894	3 237	121
Soliditet %	68,1	80,6	73	67

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	15 123 652	2 304 309
Balanseras i ny räkning		2 304 309	-2 304 309
Utdelning		-1 600 000	
Årets resultat			-72 544
Belopp vid årets utgång	100 000	15 827 961	-72 544

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	15 827 961
Årets resultat	-72 544
Summa	15 755 417
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	3 045 000
Balanseras i ny räkning	12 710 417
Summa	15 755 417

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		45 404 522	29 758 994
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 404 522	29 758 994
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-37 715 522	-21 709 935
Övriga externa kostnader		-267 281	-170 164
Personalkostnader	2	-8 005 641	-4 078 379
Övriga rörelsekostnader		467 649	0
Summa rörelsekostnader		-45 520 795	-25 958 478
Rörelseresultat		-116 273	3 800 516
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 593	98 213
Räntekostnader och liknande resultatposter		3 596	-4 784
Summa finansiella poster		47 189	93 429
Resultat efter finansiella poster		-69 084	3 893 945
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-982 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-982 000
Resultat före skatt		-69 084	2 911 945
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 460	-607 636
Årets resultat		-72 544	2 304 309

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		25 851 420	24 433 991
Summa varulager m.m.		25 851 420	24 433 991
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		977 323	423 915
Summa kortfristiga fordringar		977 323	423 915
Kassa och bank			
Kassa och bank		159 882	23 314
Summa kassa och bank		159 882	23 314
Summa omsättningstillgångar		26 988 625	24 881 220
SUMMA TILLGÅNGAR		26 988 625	24 881 220

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 827 961	15 123 652
Årets resultat		-72 544	2 304 309
Summa fritt eget kapital		15 755 417	17 427 961
Summa eget kapital		15 855 417	17 527 961
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 192 000	3 192 000
Summa obeskattade reserver		3 192 000	3 192 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 250	11 250
Övriga skulder		5 378 831	2 377 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 551 127	1 772 236
Summa kortfristiga skulder		7 941 208	4 161 259
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 988 625	24 881 220

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter

Stockholm

Thomas Vernersson
Thomas Vernersson
Verkställande direktör

2025-06-04
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-05

Daniel Bohlin
Daniel Bohlin
Auktoriserad revisor
